Počet kusů v balení:
Záruční lhůta:
EAN:
SOLIGHT HOLDING, S.R.O.
Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06
PRODUKTOVÝ LIST
DC27C-PD20
USB A+C nabíjecí autoadaptér Dual Car Charger, 20W PD
•  USB A+C fast charge autonabíječka, Power Delivery 20W
•  Power Delivery zrychluje USB nabíjení mobilních zařízení
•  ochrana proti zkratu, přepětí, přetížení a přehřátí
•  po nabití baterií připojených zařízení přejde do udržovacího režimu
•  USB Typ-C: fast charge (PD), DC 5V-3.0A, 9V-2.22A, max. 20W
•  USB Typ-A: DC 5V- 2.4A, max. 12W
•  při současném nabíjení USB A+C je nabíjecí výkon 32W (20W + 12W)
•  vstup: DC 12 - 24V
•  LED indikace nabíjení
•  balení neobsahuje USB kabel - barva: bílá
7640166328780
24 měsíců
50 ks